Connect Products  Duurzaamheidsring 220  4231 EX Meerkerk
T: +31 (0)347 341 916  F: +31 (0)347 341 645  E: info@connectproducts.nl
Technische Documentatie
SEAL-IT® 575 PRESS-BAND
Versie 20170905
Product
Seal-it® 575 PRESS-BAND is een hoogwaardig, elastisch blijvend en open cellig
polyurethaan-schuimstofband, voor voegafdichting, welke geïmpregneerd is met een

• Uitstekend toepasbaar als rugvulling voor afdichtingskitten, om een juiste voegdiepte te
verkrijgen en / of om een driepuntshechting te voorkomen.
Eigenschappen
• Uitstekende akoestische- en thermische isolatiewaarde.
• Hoge- en duurzame slagregendichtheid.
• Dampdoorlatend- en duurzaam elastisch blijvend opencellig
polyurethaanschuimstofband.
• Geïmpregneerd met brandvertragend en milieuvriendelijk kunststofhars. (acrylaat)
• Intern getest volgens de voorschriften BG2.
• Eenzijdig zelfklevend, waardoor eenvoudig aan te brengen tijdens de montage.
• Overschilderbaar met de gangbare watergedragen verven.
• Verenigbaar met de meeste afdichtingskitten.
• Uitzetting zelfs bij zeer lage temperaturen.
Standaard assortiment
Artikelnummer Kleur / afmeting Verpakking
SI-575-1002-125 Zwart 10/2 (10x10) 12,5 meter / rol
SI-575-1003-010 Zwart 10/3 (10x15) 10 meter / rol
SI-575-1004-008 Zwart 10/4 (10x20) 8 meter / rol
SI-575-1502-125 Zwart 15/2 (15x10) 12,5 meter / rol
SI-575-1503-010 Zwart 15/3 (15x15) 10 meter / rol
SI-575-1504-008 Zwart 15/4 (15x20) 8 meter / rol
SI-575-1506-056 Zwart 15/6 (15x30) 5,6 meter / rol
SI-575-2004-008 Zwart 20/4 (20x20) 8 meter / rol
SI-575-2006-056 Zwart 20/6 (20x30) 5,6 meter / rol
SI-575-2008-043 Zwart 20/8 (20x40) 4,3 meter / rol
Overige kleuren en / of verpakking op aanvraag.
Connect Products  Duurzaamheidsring 220  4231 EX Meerkerk
T: +31 (0)347 341 916  F: +31 (0)347 341 645  E: info@connectproducts.nl
Technische Documentatie